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Соопштение за медиуми 
Датум: 20.11.2014 

 

 

МЕТ: ЖИВО ВО HD 
 
 

КОМИЧНИОТ И ВИЗУЕЛНО ПРЕКРАСЕН „СЕВИЛСКИОТ БЕРБЕРИН“ НА РОСИНИ НИ ГИ НОСИ 
ИЗАБЕЛ ЛЕОНАРД, ЛОРЕНС БРАУНЛИ И КРИСТОФЕР МАЛТМАН ДИРЕКТНО НА ГОЛЕМОТО 

ПЛАТНО  

 
 

МЕТ: Живо во HD продолжува со своите преноси. Оваа сабота, на 22 ноември директно од 
сцената на МЕТ ќе биде изведена третата опера од оваа сезона „Севилскиот берберин“, 
возбудливата продукција на класичната комедија на Росини. Операта се враќа во живо на сцената и 
ни ги носи едни од најпознатите оперски мелодии. Динамично младата изведувачка екипа ги 
вклучува Лоренс Браунли како Грофот Алмавива; Изабел Росини во улога на Росина, борбената 
заштитничка која го освојува неговото срце и Кристофер Малтман кој за дебатира во МЕТ во улогата 
на Фигаро, берберот чии способности се многубројни. Микеле Мариоти диригира со оваа комична 
опера на композиторот Џоакино Росини.    

 
СЕВИЛСКИОТ БЕРБЕРИН (Росини)    
                                                                                     
22 ноември 2014 во 18:55ч 
Диригент: Микеле Мариоти 
Режија: Бартлет Шер 
Сценограф: Мајкл Јураган 
Костимограф: Кетрин Зубер 
Дизајн на светло: Кристофер Акерлинд 
Улоги: Изабел Леонард (Розина), Лоренс Браунли (Алмавива), Кристофер Малтман (Фигаро) 
 
 
ЅВЕЗДИТЕ НА ОПЕРАТА 

 
КРИТИЧАРИТЕ ИЗЈАВУВААТ:  

 
„Возбудливата музика на Росини, енергичните изведувачи и сценските парчиња на Мајкл Јураган ќе 
те маѓепсаат. Ексентрични цветни аранжмани на сцената...вклучувајќи и две магариња и гигантска 
наковална која паѓа над кочијата во форма на тиква.. и Исабел Леонард во улога на шармантната и 
храбра Росина.“  - The New York Times     

  

http://www.cineplexx.mk/Content.Node/mk/nastani/_items/operaballet/Il_Barbiere_di_Siviglia.mk.php
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„Изабел Леонард во подлична изведнба на Росина. Наизменично кокетна и итра, таа 
има насмевка која и дозволува да ги врти мажите околу неа.“ – Huffington Post 
 
 
 

  

 
 
Резервациите и билетите за „Севилскиот берберин“ и останатите опери од сезоната се пуштени во 
продажба. 
 
 
Цена на билети: 
 
600 ден. / Поединечна карта 
500 ден. / Групна цена (мин. 5 особи) 
450 ден. / Сезонски билет, по претстава (мин. 4 опери) 
 

 
 
 
  

 
 


